
ご紹介元医療機関 各位 

 

医療法人桜丘会水戸ブレインハートセンター 

病院長 畑山 徹 

 

 

「新型コロナウイルス感染症に関する問診票」廃止について 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。平素より弊院業務にご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当院では新型コロナウイルス感染対策強化につき、患者様をご紹介いただく際

に、事前に「新型コロナウイルス感染症に関する問診票」のご記入をお願いしておりまし

たが、5 月 8 日より 5 類移行に伴い、問診票を廃止させて頂きます。 

今後ご紹介を頂く際は、診療情報提供書（検査データーも含む）を作成していただき

患者さんに持参していただくようお願いいたします。 

 

なお、院内でのマスク着用につきましては継続とさせていただきますので、ご理解ご協

力の程宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせについて 

医療連携相談室 

TEL：029-222-7007（代表） 

FAX：029-224-0670（連携相談室専用 FAX） 


